витрат для проведення в районі Дня вшанування учасників  

ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС  

та виділення коштів для проведення заходу 

1. Букет квітів – 4 шт. по 510,00 грн – 2040 грн 00 коп. 

2. Букет квітів – 8 шт. по 216,00 грн – 1728 грн 00 коп. 

Разом на загальну суму 3768 грн 00 коп. (три тисячі сімсот шістдесят 

вісім гривень 00 копійок). 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                             Ірина ЦИЛІНСЬКА